2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  18.06.2025 г.
	  № 114-1

г. Ростов-на-Дону
О графике работы территориальных
и участковых избирательных комиссий по приему (оформлению) заявлений
о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Ростовской области 14 сентября 2025 года
В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6
статьи 10 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах
и референдумах в Ростовской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22.06.2022 № 87/728-8
«О Порядке подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации»
Избирательная комиссия Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый график работы территориальных
и участковых избирательных комиссий по приему (оформлению) заявлений
о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения
на выборах Губернатора Ростовской области, назначенных на 14 сентября 2025 года.
2. Поручить территориальным избирательным комиссиям Ростовской области:
2.1. Разместить на сайте территориальной избирательной комиссии
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» график работы территориальной и участковых избирательных комиссий по приему (оформлению) заявлений, установленный пунктом 1 настоящего постановления.
2.2. Информировать избирателей о порядке и сроках подачи заявлений, а также о номерах телефонов и адресах соответствующих избирательных комиссий, графике их работы по приему (оформлению) заявлений, в том числе через сайт территориальной избирательной комиссии
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Ростовской области.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на секретаря комиссии Драгомирову С.Н.

Председатель комиссии

     А.В. Буров

Секретарь комиссии

     С.Н. Драгомирова

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Избирательной комиссии

Ростовской области

от 18.06.2025 года № 114-1
График работы
территориальных и участковых избирательных комиссий по приему (оформлению) заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Ростовской области, назначенных на 14 сентября 2025 года
Территориальные избирательные комиссии

в период с 28 июля по 08 сентября 2025 года
	График работы территориальной избирательной комиссии в рабочие дни
	График работы территориальной избирательной комиссии в выходные дни

	с 10:00 часов до 14:00 часов
	с 10:00 часов до 14:00 часов

Участковые избирательные комиссии
в период с 03 сентября по 08 сентября 2025 года
	График работы участковой избирательной комиссии в рабочие дни
	График работы участковой избирательной комиссии в выходные
дни

	с 15:00 часов до 19:00 часов
	с 10:00 часов до 14:00 часов